武委农办发〔2021〕9号
★

	中共重庆市武隆区委农村工作
暨实施乡村振兴战略领导小组办公室

关于转发市委农办《关于印发〈2021年区县
党委和政府巩固脱贫成果后评估工作
实施方案〉的通知》的通知

各乡镇人民政府、各街道办事处，区委各部委，区级各部门，各人民团体，区属各企业：
现将中共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室《关于印发〈2021年区县党委和政府巩固脱贫成果后评估工作实施方案〉的通知》（渝委农办〔2021〕32号）转发给你们，请各单位严格对照文件内容，认真清理各相关工作，查漏补缺，做好迎检准备。

附件：中共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室关于印发《2021年区县党委和政府巩固脱贫成果后评估工作实施方案》的通知

中共重庆市武隆区委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室
2021年11月23日

[bookmark: _GoBack]

中共重庆市武隆区委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室  2021年11月23日印发
- 2 -

- 3 -